
19.07.2025, ФГБОУ ВО КубГМУ МЗ РФ 91
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Л. А. Панфилова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ч. Дзетль
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Гусарук
(И.О. Фамилия)

А. А. Манахов
(И.О. Фамилия)

М. М. Дечева
(И.О. Фамилия)

И. В. Маликова
(И.О. Фамилия)

А. К. Петросян
(И.О. Фамилия)

И. Н. Цатурова
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Абдурахманова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Домбровская
(И.О. Фамилия)

Т. Я. Щербакова
(И.О. Фамилия)

С. И. Лычаная
(И.О. Фамилия)

Т. С. Панькова
(И.О. Фамилия)

О. В. Корниенко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Климова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Городнова
(И.О. Фамилия)

М. А. Капустян
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коваль
(И.О. Фамилия)

М. К. Салтыкова
(И.О. Фамилия)

К. И. Лымарев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сафаргалина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Соколова
(И.О. Фамилия)
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О. Е. Черепкова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Иволина
(И.О. Фамилия)

Г. А. Агафонова
(И.О. Фамилия)

О. С. Угринович
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шиянова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Рыбалка
(И.О. Фамилия)

О. Н. Пивень
(И.О. Фамилия)

М. Е. Фролова
(И.О. Фамилия)

М. И. Филиппова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Косьяненко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Иганова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Дацюк
(И.О. Фамилия)

М. К. Москаленко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Родионова
(И.О. Фамилия)

О. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

И. А. Бахметьева
(И.О. Фамилия)

З. А. Дохова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Скрипченко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мариничева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бойко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 19.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 554 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
543 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Али Хассан Гамал Хассан 54%
2. Панеш Дарина Руслановна 70% и более
3. Копьев Артем Витальевич 70% и более
4. Гостев Данил Аркадьевич 70% и более
5. Сташ Зарема Ильясовна 58%
6. Бекова Мехрубон Хотамовна 70% и более
7. Тарзян Ани Сиракановна 70% и более
8. Дульцев Павел Сергеевич 70% и более
9. Новиков Александр Владимирович 62%

10. Абардом Полина Владимировна 70% и более
11. Дмитренко Алина Эдуардовна 70% и более
12. Гагнидзе Лолита Датовна 70% и более
13. Бережная Инесса Витальевна 70% и более
14. Овсянников Константин Юрьевич 62%
15. Соколов Константин Игоревич 70% и более
16. Плохих Илона Васильевна 70% и более
17. Шумкова Эвелина Алексеевна 70% и более
18. Резниченко Нина Дмитриевна 70% и более
19. Календжян Диана Руслановна 70% и более
20. Тулуджан Арина Павловна 70% и более
21. Рахимова Азиза Бахтиёровна 70% и более
22. Ефимцева Екатерина Дмитриевна 70% и более
23. Умар Ибрахим Аббас Ибрахим Малик 70% и более
24. Фурса Максим Александрович 70% и более
25. Отарова Инесса Анзоровна 70% и более
26. Махошева Дина Алимовна 70% и более
27. Шорова Алина Зауровна 70% и более
28. Рассохин Владислав Владиславович 58%
29. Авакимова Розалина Валерьевна 41%
30. Намитокова Радмила Зауровна 70% и более
31. Торосян Анна Артуровна 70% и более
32. Ким Денис Вячеславович 70% и более
33. Мухаммад Адия Исхак 70% и более
34. Оганов Маис Каренович 70% и более
35. Павлович Екатерина Геннадьевна 70% и более
36. Шогенова Жанна Мухамедовна 70% и более
37. Щербина Олеся Сергеевна 66%
38. Цысь Кристина Витальевна 70% и более
39. Крошко Андрей Александрович 70% и более
40. Товстоляк Нина Олеговна 70% и более
41. Богус Юлия Сергеевна 70% и более
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42. Оплимах Полина Андреевна 70% и более
44. Кельберг Ксения Владиславовна 66%
45. Казимиров Юрий Владимирович 70% и более
46. Керимов Айдамир Арсенович 70% и более
47. Гридасова Вероника Евгеньевна 70% и более
48. Кожевников Антон Андреевич 70% и более
49. Михайлец Алина Юрьевна 70% и более
50. Мешвез Тимур Асланбиевич 70% и более
51. Ушакова Анастасия Максимовна 70% и более
52. Якушева Полина Алексеевна 70% и более
53. Назарова Маргарита Алексеевна 70% и более
54. Шелепова Виталия Ефимовна 70% и более
55. Резновская Екатерина Константиновна 70% и более
56. Тедеева Виктория Николаевна 70% и более
57. Камыцкая Ксения Александровна 70% и более
58. Кулик Марина Васильевна 54%
59. Кармалеев Даниил Владиславович 70% и более
60. Баркова Анастасия Владимировна 70% и более
61. Ермакова Александра Анатольевна 70% и более
62. Романенко Екатерина Павловна 70% и более
63. Малышенко Михаил Александрович 70% и более
64. Филиппова Людмила Аркадьевна 70% и более
65. Симонян Сюзанна Жораевна 70% и более
66. Чорней Елена Георгиевна 70% и более
67. Попандопуло Эллина Константиновна 70% и более
68. Мохамед Саид Гомаа Саид 70% и более
69. Хома Дарья Дмитриевна 70% и более
70. Зейдан Мохамед Махмуд Рамадан 70% и более
71. Закорко Вероника Александровна 70% и более
72. Кулинченко Мария Станиславовна 70% и более
73. Клименко Кристина Ивановна 70% и более
74. Боев Антон Евгеньевич 70% и более
75. Измаилов Ислам Асланович 66%
76. Козельская Арина Николаевна 70% и более
77. Мартиросян Элеонора Владимировна 70% и более
78. Никишова Екатерина Игоревна 70% и более
79. Ермолаенко Кирилл Алексеевич 70% и более
80. Нагапетян Светлана Рустамовна 70% и более
81. Мокаев Рашид Сергеевич 54%
82. Бондарчук Виолетта Алексеевна 70% и более
83. Маркова Ярославна Михайловна 37%
84. Мандрыко Илона Дмитриевна 70% и более
85. Сухопалова Анастасия Романовна 70% и более
86. Абдуллаев Рамис Физулиевич 70% и более
87. Дроботова Наталья Александровна 70% и более
88. Казарян Амина Мушековна 70% и более
89. Антонян Аспрам Самвеловна 70% и более
90. Пономарева Ольга Николаевна 70% и более
91. Экизова Ангелина Николаевна 50%
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92. Бровко Дарья Сергеевна 62%
93. Пшмахов Рамазан Анзорович 70% и более
94. Островерх Лариса Сергеевна 70% и более
95. Калько Елизавета Максимовна 70% и более
97. Ожерельева Дарья Ивановна 70% и более
99. Фоменко Анна Вячеславовна 70% и более

100. Кеян Аревик Гарегиновна 70% и более
101. Ал Рефаи Ямен 70% и более
102. Бычков Владимир Андреевич 70% и более
103. Газарян Лолита Валерьевна 70% и более
104. Трищилова Анна Сергеевна 70% и более
105. Закиян Карина Львовна 70% и более
106. Журавлева Анна Владимировна 66%
107. Солнцева Вероника Романовна 70% и более
108. Дакаев Магомед Ахмедович 70% и более
109. Алхужайри Бахаа 70% и более
110. Мустафа Мария Мохдовна 70% и более
111. Санников Данил Александрович 70% и более
112. Варчук Мария Анатольевна 70% и более
113. Джамбаев Ратмир Альбертович 70% и более
114. Алали Нур Эддин 70% и более
115. Гавадза Никита Сергеевич 70% и более
116. Нестеренко Ярослав Олегович 70% и более
117. Попова Татьяна Владимировна 70% и более
118. Соболева Карина Геннадьевна 70% и более
119. Кокшенева Диана Алексеевна 70% и более
120. Еременко Виолетта Владимировна 70% и более
121. Авдиенко Анастасия Олеговна 70% и более
122. Павлович Владимир Айказович 70% и более
123. Гапонина Виктория Александровна 70% и более
124. Сазанов Андрей Эдуардович 70% и более
125. Икономиди Георгий Ларионович 70% и более
126. Швец Михаил Игоревич 54%
127. Резникова Наталья Сергеевна 70% и более
128. Скрипкин Ростислав Алексеевич 70% и более
129. Медведь Мария Андреевна 70% и более
130. Виттек Алеся Владимировна 58%
131. Шеуджен Нелли Инверовна 70% и более
132. Казанок Татьяна Алексеевна 70% и более
133. Крячко Анастасия Андреевна 54%
134. Батчаева Анна Марковна 70% и более
135. Устинова Милена Валерьевна 70% и более
136. Кравченко Иван Сергеевич 70% и более
137. Дьякова Анастасия Александровна 70% и более
138. Горохов Владислав Николаевич 66%
139. Белоусова Сара Дмитриевна 70% и более
140. Вахба Амр Яссер Мохамед Омар 70% и более
141. Савинская Элеонора Романовна 70% и более
142. Соломония Марианна Гивиевна 70% и более
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143. Крджонян Артур Арменович 70% и более
144. Зима Анастасия Андреевна 70% и более
145. Горлачева Елизавета Олеговна 70% и более
146. Савина Алина Алексеевна 70% и более
147. Ким Надежда Даниловна 70% и более
148. Ловпаче Дженета Азметовна 70% и более
149. Погорелова Виктория Евгеньевна 70% и более
150. Нетребина Анна Денисовна 70% и более
151. Шумилова Светлана Сергеевна 70% и более
152. Худадян Лолита Витальевна 70% и более
153. Гладкова Лада Владимировна 70% и более
154. Олефиренко Арина Алексеевна 54%
155. Зайцева Анна Сергеевна 66%
156. Калинина Арина Юрьевна 66%
157. Назаренко Алексей Романович 70% и более
158. Дротянко Александр Александрович 70% и более
159. Мукин Александр Сергеевич 70% и более
160. Дряева Милана Альбертовна 70% и более
161. Игнатьева Юлия Романовна 70% и более
162. Гелиева Сабина Юрьевна 70% и более
163. Мартиросян Карен Арменович 70% и более
164. Шимко Екатерина Сергеевна 70% и более
165. Кочкарова Наргиз Алламырадовна 70% и более
166. Гончарова Елена Сергеевна 70% и более
167. Безвершенко Ксения Игоревна 70% и более
168. Абдуракипов Андрей Сергеевич 70% и более
169. Полухина Анастасия Михайловна 70% и более
170. Пшипий Дарина Аслановна 70% и более
171. Мамий Сабина Аслановна 70% и более
172. Гнедой Даниил Михайлович 70% и более
173. Ширалиев Шерали Зайниддинович 70% и более
174. Хахук Аида Алиевна 70% и более
175. Вовченко Анастасия Алексеевна 70% и более
176. Хитрюкова Александра Андреевна 70% и более
177. Качаров Анатолий Игоревич 70% и более
178. Ларина Полина Константиновна 50%
179. Переверзева Екатерина Сергеевна 70% и более
180. Шогенов Ахмед Юрьевич 70% и более
181. Корниенко Ангелина Сергеевна 62%
182. Бухтиярова Елена Сергеевна 70% и более
183. Усеинова Эста Алиевна 70% и более
184. Хаткова Зарема Рамазановна 70% и более
185. Соболев Максим Максимович 70% и более
186. Камбиева Бэла Аслановна 70% и более
187. Кудрявцева Ксения Викторовна 70% и более
188. Ходас Анатолий Александрович 70% и более
189. Байрамукова Амина Магометовна 70% и более
190. Андрейченко Арина Евгеньевна 70% и более
191. Собка Лидия Николаевна 70% и более
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192. Погребенкова Анастасия Олеговна 54%
193. Лещенко Вадим Алексеевич 70% и более
194. Люманова Ильмира Эскендеровна 70% и более
195. Ряшин Глеб Игоревич 70% и более
196. Терещенко Ева Андреевна 70% и более
197. Черемнова Ангелина Дмитриевна 70% и более
198. Островская Кристина Рафаэловна 70% и более
199. Азиз Асил Садик Абду Али 70% и более
200. Мелконян Джулия Минасовна 70% и более
201. Россолова Анастасия Андреевна 70% и более
202. Калинина Вероника Сергеевна 70% и более
203. Борцова Анастасия Анатольевна 70% и более
204. Трущенко Дарья Николаевна 70% и более
205. Ливада Дарья Андреевна 70% и более
206. Дойнова Ульяна Егоровна 62%
207. Шрамко Яна Дмитриевна 50%
208. Поступаева Наталья Андреевна 70% и более
209. Балдук Екатерина 70% и более
210. Буряк Галина Александровна 70% и более
211. Мари Исса Хайсам 70% и более
212. Макарьян Макар Сергеевич 70% и более
213. Щучкина Екатерина Сергеевна 4%
214. Умаханова Соня Рустамовна 70% и более
215. Налбандян Мадлен Спиридоновна 70% и более
216. Шуваева Инна Александровна 70% и более
217. Исаханян Размик Артурович 70% и более
218. Сайко Артем Игоревич 70% и более
219. Асадчиев Георгий Игоревич 70% и более
220. Желобко Полина Алексеевна 70% и более
221. Магомедханова Аида Султановна 70% и более
222. Колошматина Дарья Сергеевна 62%
223. Магомедханов Магомед Магомедкеримович 70% и более
224. Цикуниб Милана Руслановна 70% и более
225. Кимлач Ирина Алексеевна 70% и более
226. Семендяев Артем Сергеевич 70% и более
227. Козлова Мария Анатольевна 70% и более
228. Левонян Диана Эмильевна 70% и более
229. Соколова Мария Валентиновна 70% и более
230. Толубаева Ксения Анатольевна 70% и более
231. Процко Валерия Сергеевна 70% и более
232. Богданова Алина Сергеевна 70% и более
233. Котанов Георгий Филипович 70% и более
234. Сороколетова Изабэлла Эдуардовна 70% и более
235. Филатова Анфиса Вячеславовна 70% и более
236. Станиславская Анастасия Григорьевна 70% и более
237. Крамаренко Диана Сергеевна 70% и более
238. Клименко Елизавета Витальевна 70% и более
239. Сандаков Степан Дмитриевич 70% и более
240. Хапачева Динара Рамазановна 70% и более
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241. Криволапова Светлана Евгеньевна 70% и более
242. Джаримов Магамет Каральбиевич 70% и более
243. Михайлец Никита Сергеевич 70% и более
244. Агаронян Анаида Артуровна 70% и более
245. Бурмистрова Светлана Владимировна 70% и более
246. Вашуров Владислав Игоревич 70% и более
247. Оксузян Раиса Вардановна 70% и более
248. Кондратенко Екатерина Алексеевна 70% и более
249. Рябуха Ксения Геннадьевна 66%
250. Владимирова Екатерина Геннадьевна 70% и более
251. Лысенко Егор Сергеевич 66%
252. Иванова Алёна Сергеевна 70% и более
253. Галактионова Александра Вячеславовна 70% и более
254. Авлиякулова Мафтуна Рустамовна 70% и более
255. Садеги Мохаммадхоссейн 70% и более
256. Рауш Артур Анатольевич 70% и более
257. Гвоздик Кристина Владимировна 50%
258. Шемяков Александр Сергеевич 70% и более
259. Гришина Алена Александровна 70% и более
261. Степанова Анастасия Эдуардовна 70% и более
262. Чурбакова Ева Евгеньевна 70% и более
263. Мерзлова Ангелина Олеговна 70% и более
264. Агаронян Минас Арменович 70% и более
265. Гринько Екатерина Михайловна 70% и более
266. Кармасёва Валерия Сергеевна 70% и более
267. Спесивцева Кристина Николаевна 70% и более
268. Циммер Илья Алексеевич 54%
269. Костюков Николай Вячеславович 70% и более
270. Коробская Марина Сергеевна 70% и более
271. Дубровская Александра Артуровна 70% и более
272. Ковтун Елизавета Павловна 70% и более
273. Шелест Екатерина Романовна 70% и более
274. Мирзоева Эмиля Алиевна 70% и более
275. Яблочкин Илья Романович 70% и более
276. Юсубова София Талабаниевна 70% и более
277. Коваленко Максим Денисович 70% и более
278. Габазова Карина Рустамовна 70% и более
279. Васильева Ирина Владимировна 70% и более
280. Гасанов Гафгаз Этибарович 50%
281. Сырко Карина Михайловна 70% и более
282. Мельникова Дарья Константиновна 70% и более
283. Исаева Сабина Рафиговна 50%
284. Пронина Виктория Игоревна 70% и более
285. Нехай Жанна Мурадиновна 50%
286. Куранова Диана Арсеновна 70% и более
287. Обухова Екатерина Антоновна 70% и более
288. Яхья Аммар Каид Али 70% и более
289. Григорьянц Нонна Артуровна 70% и более
290. Шапранова Милена Петровна 70% и более
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291. Егорова Диана Владимировна 70% и более
292. Комаристая Татьяна Александровна 62%
293. Нагоева Бэлла Каплановна 70% и более
294. Медведько Елизавета Владимировна 70% и более
295. Шкода Екатерина Алексеевна 70% и более
296. Боровкова Мария Викторовна 70% и более
297. Беловодская Олеся Руслановна 70% и более
298. Кумыкова Инна Руслановна 70% и более
299. Курданова Милана Олеговна 70% и более
300. Болатова Мариам Рамазановна 70% и более
301. Гайдабурова Анастасия Александровна 70% и более
302. Коротницкая Мария Петровна 70% и более
303. Жестовская Ева Андреевна 70% и более
304. Паршенцев Алексей Петрович 70% и более
305. Чупикова Мария Владимировна 70% и более
306. Татлок Джанетта Адамовна 70% и более
307. Кратюк Милана Юрьевна 70% и более
308. Зарикянц Ирина Норайлевна 70% и более
310. Гунай Фарида Чемалевна 70% и более
311. Панеш Аминат Рамазановна 70% и более
312. Гобечия Георгий Рамазиевич 70% и более
313. Ткаченко Агата Романовна 70% и более
314. Нгуен Хоанг Ань 70% и более
315. Алексеева Анна Андреевна 70% и более
316. Бугашова Саида Аюбовна 70% и более
317. Броев Хуссейн - 70% и более
318. Войт Елизавета Андреевна 70% и более
319. Кочерга Полина Евгеньевна 70% и более
320. Ермолов Никита Борисович 70% и более
321. Терзян Даниил Самвелович 58%
322. Хуссиен Мохамед Алаа Мустафа 70% и более
323. Кумбар Самер Махмуд 70% и более
324. Кемова Марина Ауесовна 41%
325. Тамилина Дарья Алексеевна 70% и более
326. Кокова Дарина Руслановна 70% и более
327. Клейн Александр Владимирович 54%
328. Третьякова Алина Владимировна 70% и более
329. Алхужайри Абд Элсалам 70% и более
330. Иванова Анастасия Валерьевна 66%
331. Бургела Дарья Александровна 70% и более
332. Уманская Амалия Викторовна 70% и более
333. Мовсесян Виктория Кареновна 70% и более
334. Мнацаканова Виктория Кареновна 70% и более
335. Брюхно Анна Игоревна 70% и более
336. Волосатова Марина Николаевна 41%
337. Фоменко Анастасия Андреевна 70% и более
338. Сулейманов Аюп Радикович 70% и более
339. Чертан Анастасия Николаевна 70% и более
340. Бардакова Маргарита Вадимовна 70% и более
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341. Задорожний Родион Сергеевич 70% и более
342. Зателепа Марина Геннадьевна 70% и более
343. Завгородняя Кристина Андреевна 70% и более
344. Герасимова Дарья Вадимовна 37%
345. Коновалова Екатерина Алексеевна 70% и более
346. Шпаковская Виктория Валерьевна 70% и более
347. Балабуюк Софья Олеговна 70% и более
348. Чернявская Алина Власовна 70% и более
349. Алхеллани Жана 70% и более
350. Глущенко Наталья Витальевна 70% и более
351. Гайлис Валерия Валерьевна 66%
353. Комарова Анастасия Эдуардовна 70% и более
354. Жане Рузана Байслановна 70% и более
356. Хажилина Алана Денислановна 70% и более
357. Воробьева Александра Андреевна 70% и более
358. Лях Кирилл Сергеевич 58%
359. Колганов Никита Сергеевич 70% и более
360. Берген Никита Олегович 70% и более
361. Герасимова Диана Владимировна 58%
362. Царукян Маргарит Левоновна 70% и более
363. Рустамова Амина Аязовна 70% и более
364. Калласс Мохамад Махди 70% и более
365. Тратникова Александра Алексеевна 70% и более
366. Бодрова Анастасия Юрьевна 70% и более
367. Гамзатов Юсуп Абдурахманович 70% и более
368. Дельянов Никос Иванович 70% и более
369. Чехлань Татьяна Алексеевна 16%
370. Бадалян Мария Микаеловна 70% и более
371. Тимошина Анастасия Александровна 70% и более
372. Агнокова Камилла Беслановна 50%
373. Каминский Виктор Владимирович 70% и более
374. Шахрай Элеонора Владимировна 70% и более
375. Татаринцев Дмитрий Владиславович 70% и более
376. Лебедева Стефания Сергеевна 70% и более
377. Манвелян Тигран Арменович 70% и более
378. Тезджан Жансет Хасановна 70% и более
379. Бабаханова Ильмира Пахриддиновна 70% и более
380. Бабинова Екатерина Александровна 70% и более
381. Убайдуллаев Абдумалик Улугбек угли 70% и более
382. Терещенко Ксения Валерьевна 70% и более
383. Казимова Анастасия Максимовна 70% и более
384. Слипко Амина Андреевна 70% и более
385. Киба Мария Михайловна 70% и более
386. Худасова Елизавета Алексеевна 70% и более
387. Гончаров Дмитрий Игоревич 70% и более
388. Дибирова Рашия Хайбуллаевна 70% и более
389. Островский Вадим Владимирович 70% и более
390. Сирдюк Юлия Николаевна 70% и более
391. Трясоголова Таисия Александровна 70% и более
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392. Саркисян Евангелина Артемовна 66%
393. Папоян Лидия Андреевна 70% и более
394. Кумбатов Тимиркан Петрович 70% и более
395. Безукладникова Мария Сергеевна 70% и более
396. Шебзухов Ислам Ибрагимович 62%
397. Тихонова Эльвира Олеговна 70% и более
398. Абдураимов Азамат Дилшодович 45%
399. Мунина Екатерина Алексеевна 70% и более
400. Титкова Елизавета Ивановна 70% и более
401. Козловская Элеонора Романовна 70% и более
402. Айдинова Елена Александровна 70% и более
403. Эль Бурашди Сами 70% и более
404. Кайсарова Анастасия Олеговна 70% и более
405. Беляева Валерия Александровна 70% и более
406. Аюпов Султонбек Бахтиёр угли 70% и более
407. Когосян Дина Руслановна 70% и более
408. Рыбакова Тамара Александровна 70% и более
409. Ахмед Ахмед Юсиф Собхи 70% и более
410. Лебедев Вениамин Владимирович 70% и более
411. Адаричев Иван Витальевич 70% и более
412. Калайджян Ашот Андроникович 70% и более
413. Гаджиева Диана Казбековна 70% и более
414. Политаева Альбина Васильевна 70% и более
415. Кочкалда Анастасия Сергеевна 70% и более
416. Товмасян Мане Тиграновна 70% и более
417. Магомедаминова Патимат Удратовна 70% и более
418. Дойнов Никита Сергеевич 70% и более
419. Кудрявцева Екатерина Викторовна 70% и более
420. Бижукова Белла Аминовна 70% и более
421. Таранова Юлия Александровна 70% и более
422. Тохян Софья Самвеловна 70% и более
423. Кириченко Егор Сергеевич 66%
424. Шевченко Владимир Александрович 70% и более
425. Рагимов Рагим Рашидович 70% и более
426. Мороз Артем Сергеевич 70% и более
427. Дьячков Иван Витальевич 70% и более
428. Свилогузова Анна Валерьевна 70% и более
429. Поликарпов Павел Алексеевич 70% и более
430. Жуков Дмитрий Андреевич 70% и более
432. Хазикова Наргузаль Жабборовна 70% и более
433. Бабугоева Диана Руслановна 70% и более
434. Пятерня Юлия Геннадьевна 70% и более
435. Бондаренко Евгения Владимировна 70% и более
436. Басманов Никита Александрович 70% и более
437. Мартиросян Дарья Сергеевна 70% и более
438. Кострыгин Никита Евгеньевич 70% и более
439. Трахова Эльмира Рамзиновна 70% и более
440. Гуминская Анастасия Александровна 70% и более
441. Абрамян Ашхен Багратовна 70% и более
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442. Яндиева Диана 70% и более
443. Маслова Анастасия Ивановна 70% и более
444. Бочтарева Татьяна Руслановна 70% и более
445. Объедко Анастасия Витальевна 70% и более
446. Гольская Анастасия Ивановна 70% и более
447. Кулакова Дарья Васильевна 70% и более
448. Головчанская Алина Сергеевна 70% и более
449. Хатхоху Суанда Аслановна 66%
450. Губриев Кирилл Алексеевич 70% и более
451. Нестерова Алина Витальевна 54%
452. Попова Эвелина Валерьевна 70% и более
453. Змиенко Екатерина Владиславовна 66%
455. Целикова Арина Евгеньевна 70% и более
456. Джимиева Мария Сослановна 70% и более
457. Чилингаров Юрий Романович 70% и более
458. Серый Кирилл Дмитриевич 70% и более
459. Сергиенко Виктория Владимировна 70% и более
460. Ал Рефаи Яакоуб 70% и более
461. Кхан Сакиб Али 70% и более
462. Корейба Иван Александрович 70% и более
463. Ильин Владислав Евгеньевич 70% и более
464. Симонян Анжела Арсеновна 70% и более
465. Носкова Анна Геннадьевна 70% и более
466. Пашинская Анастасия Дмитриевна 70% и более
467. Верещагин Игорь Владимирович 70% и более
468. Шнейвайс Вадим Вадимович 70% и более
469. Казарова Диана Григорьевна 70% и более
470. Нищук Дария Сергеевна 54%
471. Голанцев Александр Сергеевич 70% и более
472. Хуако Ирина Муратовна 70% и более
473. Гаглоев Руслан Эдуардович 70% и более
474. Агафонова Анастасия Олеговна 70% и более
475. Магакелова Инна Альбертовна 70% и более
476. Чепнян Арнэлла Руслановна 70% и более
477. Макаров Андрей Александрович 41%
478. Арчакова Дарья Дмитриевна 70% и более
479. Ткаченко Карина Викторовна 70% и более
480. Кислова Людмила Сергеевна 70% и более
481. Хуако Аслан Аскерович 70% и более
482. Григорян Алина Андреевна 70% и более
483. Кулаженко Влада Григорьевна 70% и более
484. Эрднеев Данзан Андреевич 70% и более
485. Нагоева Лейла Январбиевна 45%
486. Мухина Наталья Сергеевна 70% и более
487. Мясищев Никита Сергеевич 70% и более
488. Осипова Александра Юрьевна 62%
489. Звягинцев Геннадий Сергеевич 70% и более
490. Магомедов Абдурагим Рафикович 70% и более
491. Ильина Дарья Витальевна 70% и более
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492. Чалян Милена Гарриевна 58%
493. Мануйлова Мария Андреевна 70% и более
494. Кузнецова Валерия Александровна 70% и более
495. Маркелова Арина Витальевна 70% и более
496. Лукманова Алина Ашотовна 70% и более
497. Ревенко Дарья Васильевна 70% и более
498. Обивалина Галина Романовна 70% и более
499. Казанджан Эмма Никитична 70% и более
500. Сокол Яна Романовна 70% и более
501. Комаров Денис Олегович 70% и более
502. Пицхалаури Алексей Александрович 70% и более
503. Каминская Екатерина Сергеевна 70% и более
504. Боженко Арина Сергеевна 70% и более
506. Хулагова Дана Саидовна 58%
507. Быков Илья Михайлович 70% и более
508. Турк Дариет Аслановна 70% и более
509. Нечитайло Татьяна Романовна 70% и более
510. Романько Маргарита Андреевна 70% и более
511. Зайцева Вера Юрьевна 70% и более
512. Ночевная Виктория Андреевна 70% и более
513. Василенко Никита Евгеньевич 70% и более
514. Барков Федор Петрович 70% и более
515. Никитенко Анастасия Геннадьевна 70% и более
516. Пшеничный Александр Александрович 66%
517. Погорелов Даниил Евгеньевич 58%
518. Сокова Софья Олеговна 70% и более
519. Губа Михаил Витальевич 70% и более
520. Блягоз Дарина Хазретовна 70% и более
521. Белентьева Кристина Валерьевна 70% и более
522. Бабаян Саркис Ашотович 70% и более
523. Кяров Азамат Мухамедович 70% и более
524. Дудаев Амир Маратович 70% и более
525. Березгова Элина Ричардовна 70% и более
526. Логвиненко Анастасия Игоревна 70% и более
527. Кондрашева Ольга Михайловна 70% и более
529. Данилейко Юлия Андреевна 70% и более
530. Батчаева Земфира Джатдаевна 70% и более
531. Конев Вячеслав Владимирович 70% и более
532. Магомедова Аллейсс Ибрагимовна 70% и более
533. Шерхова Заряна Аслановна 33%
534. Голубченко Кирилл Эдуардович 70% и более
535. Романова Екатерина Юрьевна 70% и более
536. Лымарь Илона Максимовна 70% и более
537. Комарова Мария Сергеевна 70% и более
538. Новрадова Александра Георгиевна 70% и более
539. Балатян Милена Рафиковна 70% и более
540. Кюрджиева Мария Казбековна 70% и более
541. Мелконян Алвард Арамовна 70% и более
542. Лупенко Эвелина Дмитриевна 70% и более
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543. Южаков Максим Викторович 70% и более
544. Жачемуков Амир Муратович 62%
545. Джабраилов Даниял Арсенович 70% и более
546. Колесникова Арина Сергеевна 70% и более
547. Громак Станислав Сергеевич 70% и более
548. Батчаева Елизавета Джатдаевна 70% и более
549. Рубель Ульяна Вячеславовна 66%
550. Гофербер Алина Алексеевна 70% и более
551. Шакирова Диана Сергеевна 70% и более
552. Абаджян Анна Оганесовна 70% и более
553. Шнахов Темеркан Русланович 70% и более
554. Накопия Лаша Далатбеевич 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: Вот эти IP адреса 193.242.149.155 и 
176.106.134.199 являются официальными «белыми» ip адресами Кубанского 
государственного медицинского университета.
Во время прохождения 3-го этапа аккредитации в связи с нестабильным интернетов в ВУЗе, 
аккредитуемых стало перекидывать с одного IP адреса на другой IP адрес в пределах наших 
двух IP адресов. В лужбу техподдержки сегодня были неоднократные обращения с нашей 
проблемой.
Просим разрешить прохождение 3-го этапа аккредитации бе потрери попытки

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Али Хассан Гамал Хассан Не сдано
2. Панеш Дарина Руслановна Сдано
3. Копьев Артем Витальевич Сдано
4. Гостев Данил Аркадьевич Сдано
5. Сташ Зарема Ильясовна Не сдано
6. Бекова Мехрубон Хотамовна Сдано
7. Тарзян Ани Сиракановна Сдано
8. Дульцев Павел Сергеевич Сдано
9. Новиков Александр Владимирович Не сдано

10. Абардом Полина Владимировна Сдано
11. Дмитренко Алина Эдуардовна Сдано
12. Гагнидзе Лолита Датовна Сдано
13. Бережная Инесса Витальевна Сдано
14. Овсянников Константин Юрьевич Не сдано
15. Соколов Константин Игоревич Сдано
16. Плохих Илона Васильевна Сдано
17. Шумкова Эвелина Алексеевна Сдано
18. Резниченко Нина Дмитриевна Сдано
19. Календжян Диана Руслановна Сдано
20. Тулуджан Арина Павловна Сдано
21. Рахимова Азиза Бахтиёровна Сдано
22. Ефимцева Екатерина Дмитриевна Сдано
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23. Умар Ибрахим Аббас Ибрахим Малик Сдано
24. Фурса Максим Александрович Сдано
25. Отарова Инесса Анзоровна Сдано
26. Махошева Дина Алимовна Сдано
27. Шорова Алина Зауровна Сдано
28. Рассохин Владислав Владиславович Не сдано
29. Авакимова Розалина Валерьевна Не сдано
30. Намитокова Радмила Зауровна Сдано
31. Торосян Анна Артуровна Сдано
32. Ким Денис Вячеславович Сдано
33. Мухаммад Адия Исхак Сдано
34. Оганов Маис Каренович Сдано
35. Павлович Екатерина Геннадьевна Сдано
36. Шогенова Жанна Мухамедовна Сдано
37. Щербина Олеся Сергеевна Не сдано
38. Цысь Кристина Витальевна Сдано
39. Крошко Андрей Александрович Сдано
40. Товстоляк Нина Олеговна Сдано
41. Богус Юлия Сергеевна Сдано
42. Оплимах Полина Андреевна Сдано
43. Мирумян Лида Лаврентиковна Не сдано
44. Кельберг Ксения Владиславовна Не сдано
45. Казимиров Юрий Владимирович Сдано
46. Керимов Айдамир Арсенович Сдано
47. Гридасова Вероника Евгеньевна Сдано
48. Кожевников Антон Андреевич Сдано
49. Михайлец Алина Юрьевна Сдано
50. Мешвез Тимур Асланбиевич Сдано
51. Ушакова Анастасия Максимовна Сдано
52. Якушева Полина Алексеевна Сдано
53. Назарова Маргарита Алексеевна Сдано
54. Шелепова Виталия Ефимовна Сдано
55. Резновская Екатерина Константиновна Сдано
56. Тедеева Виктория Николаевна Сдано
57. Камыцкая Ксения Александровна Сдано
58. Кулик Марина Васильевна Не сдано
59. Кармалеев Даниил Владиславович Сдано
60. Баркова Анастасия Владимировна Сдано
61. Ермакова Александра Анатольевна Сдано
62. Романенко Екатерина Павловна Сдано
63. Малышенко Михаил Александрович Сдано
64. Филиппова Людмила Аркадьевна Сдано
65. Симонян Сюзанна Жораевна Сдано
66. Чорней Елена Георгиевна Сдано
67. Попандопуло Эллина Константиновна Сдано
68. Мохамед Саид Гомаа Саид Сдано
69. Хома Дарья Дмитриевна Сдано
70. Зейдан Мохамед Махмуд Рамадан Сдано
71. Закорко Вероника Александровна Сдано
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72. Кулинченко Мария Станиславовна Сдано
73. Клименко Кристина Ивановна Сдано
74. Боев Антон Евгеньевич Сдано
75. Измаилов Ислам Асланович Не сдано
76. Козельская Арина Николаевна Сдано
77. Мартиросян Элеонора Владимировна Сдано
78. Никишова Екатерина Игоревна Сдано
79. Ермолаенко Кирилл Алексеевич Сдано
80. Нагапетян Светлана Рустамовна Сдано
81. Мокаев Рашид Сергеевич Не сдано
82. Бондарчук Виолетта Алексеевна Сдано
83. Маркова Ярославна Михайловна Не сдано
84. Мандрыко Илона Дмитриевна Сдано
85. Сухопалова Анастасия Романовна Сдано
86. Абдуллаев Рамис Физулиевич Сдано
87. Дроботова Наталья Александровна Сдано
88. Казарян Амина Мушековна Сдано
89. Антонян Аспрам Самвеловна Сдано
90. Пономарева Ольга Николаевна Сдано
91. Экизова Ангелина Николаевна Не сдано
92. Бровко Дарья Сергеевна Не сдано
93. Пшмахов Рамазан Анзорович Сдано
94. Островерх Лариса Сергеевна Сдано
95. Калько Елизавета Максимовна Сдано
96. Нгуена Нгуена Орнелла Патрисиа Не сдано
97. Ожерельева Дарья Ивановна Сдано
98. Горчак Виктория Вячеславовна Не сдано
99. Фоменко Анна Вячеславовна Сдано

100. Кеян Аревик Гарегиновна Сдано
101. Ал Рефаи Ямен Сдано
102. Бычков Владимир Андреевич Сдано
103. Газарян Лолита Валерьевна Сдано
104. Трищилова Анна Сергеевна Сдано
105. Закиян Карина Львовна Сдано
106. Журавлева Анна Владимировна Не сдано
107. Солнцева Вероника Романовна Сдано
108. Дакаев Магомед Ахмедович Сдано
109. Алхужайри Бахаа Сдано
110. Мустафа Мария Мохдовна Сдано
111. Санников Данил Александрович Сдано
112. Варчук Мария Анатольевна Сдано
113. Джамбаев Ратмир Альбертович Сдано
114. Алали Нур Эддин Сдано
115. Гавадза Никита Сергеевич Сдано
116. Нестеренко Ярослав Олегович Сдано
117. Попова Татьяна Владимировна Сдано
118. Соболева Карина Геннадьевна Сдано
119. Кокшенева Диана Алексеевна Сдано
120. Еременко Виолетта Владимировна Сдано
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121. Авдиенко Анастасия Олеговна Сдано
122. Павлович Владимир Айказович Сдано
123. Гапонина Виктория Александровна Сдано
124. Сазанов Андрей Эдуардович Сдано
125. Икономиди Георгий Ларионович Сдано
126. Швец Михаил Игоревич Не сдано
127. Резникова Наталья Сергеевна Сдано
128. Скрипкин Ростислав Алексеевич Сдано
129. Медведь Мария Андреевна Сдано
130. Виттек Алеся Владимировна Не сдано
131. Шеуджен Нелли Инверовна Сдано
132. Казанок Татьяна Алексеевна Сдано
133. Крячко Анастасия Андреевна Не сдано
134. Батчаева Анна Марковна Сдано
135. Устинова Милена Валерьевна Сдано
136. Кравченко Иван Сергеевич Сдано
137. Дьякова Анастасия Александровна Сдано
138. Горохов Владислав Николаевич Не сдано
139. Белоусова Сара Дмитриевна Сдано
140. Вахба Амр Яссер Мохамед Омар Сдано
141. Савинская Элеонора Романовна Сдано
142. Соломония Марианна Гивиевна Сдано
143. Крджонян Артур Арменович Сдано
144. Зима Анастасия Андреевна Сдано
145. Горлачева Елизавета Олеговна Сдано
146. Савина Алина Алексеевна Сдано
147. Ким Надежда Даниловна Сдано
148. Ловпаче Дженета Азметовна Сдано
149. Погорелова Виктория Евгеньевна Сдано
150. Нетребина Анна Денисовна Сдано
151. Шумилова Светлана Сергеевна Сдано
152. Худадян Лолита Витальевна Сдано
153. Гладкова Лада Владимировна Сдано
154. Олефиренко Арина Алексеевна Не сдано
155. Зайцева Анна Сергеевна Не сдано
156. Калинина Арина Юрьевна Не сдано
157. Назаренко Алексей Романович Сдано
158. Дротянко Александр Александрович Сдано
159. Мукин Александр Сергеевич Сдано
160. Дряева Милана Альбертовна Сдано
161. Игнатьева Юлия Романовна Сдано
162. Гелиева Сабина Юрьевна Сдано
163. Мартиросян Карен Арменович Сдано
164. Шимко Екатерина Сергеевна Сдано
165. Кочкарова Наргиз Алламырадовна Сдано
166. Гончарова Елена Сергеевна Сдано
167. Безвершенко Ксения Игоревна Сдано
168. Абдуракипов Андрей Сергеевич Сдано
169. Полухина Анастасия Михайловна Сдано
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170. Пшипий Дарина Аслановна Сдано
171. Мамий Сабина Аслановна Сдано
172. Гнедой Даниил Михайлович Сдано
173. Ширалиев Шерали Зайниддинович Сдано
174. Хахук Аида Алиевна Сдано
175. Вовченко Анастасия Алексеевна Сдано
176. Хитрюкова Александра Андреевна Сдано
177. Качаров Анатолий Игоревич Сдано
178. Ларина Полина Константиновна Не сдано
179. Переверзева Екатерина Сергеевна Сдано
180. Шогенов Ахмед Юрьевич Сдано
181. Корниенко Ангелина Сергеевна Не сдано
182. Бухтиярова Елена Сергеевна Сдано
183. Усеинова Эста Алиевна Сдано
184. Хаткова Зарема Рамазановна Сдано
185. Соболев Максим Максимович Сдано
186. Камбиева Бэла Аслановна Сдано
187. Кудрявцева Ксения Викторовна Сдано
188. Ходас Анатолий Александрович Сдано
189. Байрамукова Амина Магометовна Сдано
190. Андрейченко Арина Евгеньевна Сдано
191. Собка Лидия Николаевна Сдано
192. Погребенкова Анастасия Олеговна Не сдано
193. Лещенко Вадим Алексеевич Сдано
194. Люманова Ильмира Эскендеровна Сдано
195. Ряшин Глеб Игоревич Сдано
196. Терещенко Ева Андреевна Сдано
197. Черемнова Ангелина Дмитриевна Сдано
198. Островская Кристина Рафаэловна Сдано
199. Азиз Асил Садик Абду Али Сдано
200. Мелконян Джулия Минасовна Сдано
201. Россолова Анастасия Андреевна Сдано
202. Калинина Вероника Сергеевна Сдано
203. Борцова Анастасия Анатольевна Сдано
204. Трущенко Дарья Николаевна Сдано
205. Ливада Дарья Андреевна Сдано
206. Дойнова Ульяна Егоровна Не сдано
207. Шрамко Яна Дмитриевна Не сдано
208. Поступаева Наталья Андреевна Сдано
209. Балдук Екатерина Сдано
210. Буряк Галина Александровна Сдано
211. Мари Исса Хайсам Сдано
212. Макарьян Макар Сергеевич Сдано
213. Щучкина Екатерина Сергеевна Не сдано
214. Умаханова Соня Рустамовна Сдано
215. Налбандян Мадлен Спиридоновна Сдано
216. Шуваева Инна Александровна Сдано
217. Исаханян Размик Артурович Сдано
218. Сайко Артем Игоревич Сдано
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219. Асадчиев Георгий Игоревич Сдано
220. Желобко Полина Алексеевна Сдано
221. Магомедханова Аида Султановна Сдано
222. Колошматина Дарья Сергеевна Не сдано
223. Магомедханов Магомед Магомедкеримович Сдано
224. Цикуниб Милана Руслановна Сдано
225. Кимлач Ирина Алексеевна Сдано
226. Семендяев Артем Сергеевич Сдано
227. Козлова Мария Анатольевна Сдано
228. Левонян Диана Эмильевна Сдано
229. Соколова Мария Валентиновна Сдано
230. Толубаева Ксения Анатольевна Сдано
231. Процко Валерия Сергеевна Сдано
232. Богданова Алина Сергеевна Сдано
233. Котанов Георгий Филипович Сдано
234. Сороколетова Изабэлла Эдуардовна Сдано
235. Филатова Анфиса Вячеславовна Сдано
236. Станиславская Анастасия Григорьевна Сдано
237. Крамаренко Диана Сергеевна Сдано
238. Клименко Елизавета Витальевна Сдано
239. Сандаков Степан Дмитриевич Сдано
240. Хапачева Динара Рамазановна Сдано
241. Криволапова Светлана Евгеньевна Сдано
242. Джаримов Магамет Каральбиевич Сдано
243. Михайлец Никита Сергеевич Сдано
244. Агаронян Анаида Артуровна Сдано
245. Бурмистрова Светлана Владимировна Сдано
246. Вашуров Владислав Игоревич Сдано
247. Оксузян Раиса Вардановна Сдано
248. Кондратенко Екатерина Алексеевна Сдано
249. Рябуха Ксения Геннадьевна Не сдано
250. Владимирова Екатерина Геннадьевна Сдано
251. Лысенко Егор Сергеевич Не сдано
252. Иванова Алёна Сергеевна Сдано
253. Галактионова Александра Вячеславовна Сдано
254. Авлиякулова Мафтуна Рустамовна Сдано
255. Садеги Мохаммадхоссейн Сдано
256. Рауш Артур Анатольевич Сдано
257. Гвоздик Кристина Владимировна Не сдано
258. Шемяков Александр Сергеевич Сдано
259. Гришина Алена Александровна Сдано
260. Мартынова Асилия Валерьевна Не сдано
261. Степанова Анастасия Эдуардовна Сдано
262. Чурбакова Ева Евгеньевна Сдано
263. Мерзлова Ангелина Олеговна Сдано
264. Агаронян Минас Арменович Сдано
265. Гринько Екатерина Михайловна Сдано
266. Кармасёва Валерия Сергеевна Сдано
267. Спесивцева Кристина Николаевна Сдано
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268. Циммер Илья Алексеевич Не сдано
269. Костюков Николай Вячеславович Сдано
270. Коробская Марина Сергеевна Сдано
271. Дубровская Александра Артуровна Сдано
272. Ковтун Елизавета Павловна Сдано
273. Шелест Екатерина Романовна Сдано
274. Мирзоева Эмиля Алиевна Сдано
275. Яблочкин Илья Романович Сдано
276. Юсубова София Талабаниевна Сдано
277. Коваленко Максим Денисович Сдано
278. Габазова Карина Рустамовна Сдано
279. Васильева Ирина Владимировна Сдано
280. Гасанов Гафгаз Этибарович Не сдано
281. Сырко Карина Михайловна Сдано
282. Мельникова Дарья Константиновна Сдано
283. Исаева Сабина Рафиговна Не сдано
284. Пронина Виктория Игоревна Сдано
285. Нехай Жанна Мурадиновна Не сдано
286. Куранова Диана Арсеновна Сдано
287. Обухова Екатерина Антоновна Сдано
288. Яхья Аммар Каид Али Сдано
289. Григорьянц Нонна Артуровна Сдано
290. Шапранова Милена Петровна Сдано
291. Егорова Диана Владимировна Сдано
292. Комаристая Татьяна Александровна Не сдано
293. Нагоева Бэлла Каплановна Сдано
294. Медведько Елизавета Владимировна Сдано
295. Шкода Екатерина Алексеевна Сдано
296. Боровкова Мария Викторовна Сдано
297. Беловодская Олеся Руслановна Сдано
298. Кумыкова Инна Руслановна Сдано
299. Курданова Милана Олеговна Сдано
300. Болатова Мариам Рамазановна Сдано
301. Гайдабурова Анастасия Александровна Сдано
302. Коротницкая Мария Петровна Сдано
303. Жестовская Ева Андреевна Сдано
304. Паршенцев Алексей Петрович Сдано
305. Чупикова Мария Владимировна Сдано
306. Татлок Джанетта Адамовна Сдано
307. Кратюк Милана Юрьевна Сдано
308. Зарикянц Ирина Норайлевна Сдано
309. Щербань Евгения Вячеславовна Не сдано
310. Гунай Фарида Чемалевна Сдано
311. Панеш Аминат Рамазановна Сдано
312. Гобечия Георгий Рамазиевич Сдано
313. Ткаченко Агата Романовна Сдано
314. Нгуен Хоанг Ань Сдано
315. Алексеева Анна Андреевна Сдано
316. Бугашова Саида Аюбовна Сдано
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317. Броев Хуссейн - Сдано
318. Войт Елизавета Андреевна Сдано
319. Кочерга Полина Евгеньевна Сдано
320. Ермолов Никита Борисович Сдано
321. Терзян Даниил Самвелович Не сдано
322. Хуссиен Мохамед Алаа Мустафа Сдано
323. Кумбар Самер Махмуд Сдано
324. Кемова Марина Ауесовна Не сдано
325. Тамилина Дарья Алексеевна Сдано
326. Кокова Дарина Руслановна Сдано
327. Клейн Александр Владимирович Не сдано
328. Третьякова Алина Владимировна Сдано
329. Алхужайри Абд Элсалам Сдано
330. Иванова Анастасия Валерьевна Не сдано
331. Бургела Дарья Александровна Сдано
332. Уманская Амалия Викторовна Сдано
333. Мовсесян Виктория Кареновна Сдано
334. Мнацаканова Виктория Кареновна Сдано
335. Брюхно Анна Игоревна Сдано
336. Волосатова Марина Николаевна Не сдано
337. Фоменко Анастасия Андреевна Сдано
338. Сулейманов Аюп Радикович Сдано
339. Чертан Анастасия Николаевна Сдано
340. Бардакова Маргарита Вадимовна Сдано
341. Задорожний Родион Сергеевич Сдано
342. Зателепа Марина Геннадьевна Сдано
343. Завгородняя Кристина Андреевна Сдано
344. Герасимова Дарья Вадимовна Не сдано
345. Коновалова Екатерина Алексеевна Сдано
346. Шпаковская Виктория Валерьевна Сдано
347. Балабуюк Софья Олеговна Сдано
348. Чернявская Алина Власовна Сдано
349. Алхеллани Жана Сдано
350. Глущенко Наталья Витальевна Сдано
351. Гайлис Валерия Валерьевна Не сдано
352. Давыдова Яна Николаевна Не сдано
353. Комарова Анастасия Эдуардовна Сдано
354. Жане Рузана Байслановна Сдано
355. Победнова София Александровна Не сдано
356. Хажилина Алана Денислановна Сдано
357. Воробьева Александра Андреевна Сдано
358. Лях Кирилл Сергеевич Не сдано
359. Колганов Никита Сергеевич Сдано
360. Берген Никита Олегович Сдано
361. Герасимова Диана Владимировна Не сдано
362. Царукян Маргарит Левоновна Сдано
363. Рустамова Амина Аязовна Сдано
364. Калласс Мохамад Махди Сдано
365. Тратникова Александра Алексеевна Сдано
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366. Бодрова Анастасия Юрьевна Сдано
367. Гамзатов Юсуп Абдурахманович Сдано
368. Дельянов Никос Иванович Сдано
369. Чехлань Татьяна Алексеевна Не сдано
370. Бадалян Мария Микаеловна Сдано
371. Тимошина Анастасия Александровна Сдано
372. Агнокова Камилла Беслановна Не сдано
373. Каминский Виктор Владимирович Сдано
374. Шахрай Элеонора Владимировна Сдано
375. Татаринцев Дмитрий Владиславович Сдано
376. Лебедева Стефания Сергеевна Сдано
377. Манвелян Тигран Арменович Сдано
378. Тезджан Жансет Хасановна Сдано
379. Бабаханова Ильмира Пахриддиновна Сдано
380. Бабинова Екатерина Александровна Сдано
381. Убайдуллаев Абдумалик Улугбек угли Сдано
382. Терещенко Ксения Валерьевна Сдано
383. Казимова Анастасия Максимовна Сдано
384. Слипко Амина Андреевна Сдано
385. Киба Мария Михайловна Сдано
386. Худасова Елизавета Алексеевна Сдано
387. Гончаров Дмитрий Игоревич Сдано
388. Дибирова Рашия Хайбуллаевна Сдано
389. Островский Вадим Владимирович Сдано
390. Сирдюк Юлия Николаевна Сдано
391. Трясоголова Таисия Александровна Сдано
392. Саркисян Евангелина Артемовна Не сдано
393. Папоян Лидия Андреевна Сдано
394. Кумбатов Тимиркан Петрович Сдано
395. Безукладникова Мария Сергеевна Сдано
396. Шебзухов Ислам Ибрагимович Не сдано
397. Тихонова Эльвира Олеговна Сдано
398. Абдураимов Азамат Дилшодович Не сдано
399. Мунина Екатерина Алексеевна Сдано
400. Титкова Елизавета Ивановна Сдано
401. Козловская Элеонора Романовна Сдано
402. Айдинова Елена Александровна Сдано
403. Эль Бурашди Сами Сдано
404. Кайсарова Анастасия Олеговна Сдано
405. Беляева Валерия Александровна Сдано
406. Аюпов Султонбек Бахтиёр угли Сдано
407. Когосян Дина Руслановна Сдано
408. Рыбакова Тамара Александровна Сдано
409. Ахмед Ахмед Юсиф Собхи Сдано
410. Лебедев Вениамин Владимирович Сдано
411. Адаричев Иван Витальевич Сдано
412. Калайджян Ашот Андроникович Сдано
413. Гаджиева Диана Казбековна Сдано
414. Политаева Альбина Васильевна Сдано
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415. Кочкалда Анастасия Сергеевна Сдано
416. Товмасян Мане Тиграновна Сдано
417. Магомедаминова Патимат Удратовна Сдано
418. Дойнов Никита Сергеевич Сдано
419. Кудрявцева Екатерина Викторовна Сдано
420. Бижукова Белла Аминовна Сдано
421. Таранова Юлия Александровна Сдано
422. Тохян Софья Самвеловна Сдано
423. Кириченко Егор Сергеевич Не сдано
424. Шевченко Владимир Александрович Сдано
425. Рагимов Рагим Рашидович Сдано
426. Мороз Артем Сергеевич Сдано
427. Дьячков Иван Витальевич Сдано
428. Свилогузова Анна Валерьевна Сдано
429. Поликарпов Павел Алексеевич Сдано
430. Жуков Дмитрий Андреевич Сдано
431. Осман Эльхосейни Осман Хуссейн Не сдано
432. Хазикова Наргузаль Жабборовна Сдано
433. Бабугоева Диана Руслановна Сдано
434. Пятерня Юлия Геннадьевна Сдано
435. Бондаренко Евгения Владимировна Сдано
436. Басманов Никита Александрович Сдано
437. Мартиросян Дарья Сергеевна Сдано
438. Кострыгин Никита Евгеньевич Сдано
439. Трахова Эльмира Рамзиновна Сдано
440. Гуминская Анастасия Александровна Сдано
441. Абрамян Ашхен Багратовна Сдано
442. Яндиева Диана Сдано
443. Маслова Анастасия Ивановна Сдано
444. Бочтарева Татьяна Руслановна Сдано
445. Объедко Анастасия Витальевна Сдано
446. Гольская Анастасия Ивановна Сдано
447. Кулакова Дарья Васильевна Сдано
448. Головчанская Алина Сергеевна Сдано
449. Хатхоху Суанда Аслановна Не сдано
450. Губриев Кирилл Алексеевич Сдано
451. Нестерова Алина Витальевна Не сдано
452. Попова Эвелина Валерьевна Сдано
453. Змиенко Екатерина Владиславовна Не сдано
454. Сердюк Дарья Эдуардовна Не сдано
455. Целикова Арина Евгеньевна Сдано
456. Джимиева Мария Сослановна Сдано
457. Чилингаров Юрий Романович Сдано
458. Серый Кирилл Дмитриевич Сдано
459. Сергиенко Виктория Владимировна Сдано
460. Ал Рефаи Яакоуб Сдано
461. Кхан Сакиб Али Сдано
462. Корейба Иван Александрович Сдано
463. Ильин Владислав Евгеньевич Сдано
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464. Симонян Анжела Арсеновна Сдано
465. Носкова Анна Геннадьевна Сдано
466. Пашинская Анастасия Дмитриевна Сдано
467. Верещагин Игорь Владимирович Сдано
468. Шнейвайс Вадим Вадимович Сдано
469. Казарова Диана Григорьевна Сдано
470. Нищук Дария Сергеевна Не сдано
471. Голанцев Александр Сергеевич Сдано
472. Хуако Ирина Муратовна Сдано
473. Гаглоев Руслан Эдуардович Сдано
474. Агафонова Анастасия Олеговна Сдано
475. Магакелова Инна Альбертовна Сдано
476. Чепнян Арнэлла Руслановна Сдано
477. Макаров Андрей Александрович Не сдано
478. Арчакова Дарья Дмитриевна Сдано
479. Ткаченко Карина Викторовна Сдано
480. Кислова Людмила Сергеевна Сдано
481. Хуако Аслан Аскерович Сдано
482. Григорян Алина Андреевна Сдано
483. Кулаженко Влада Григорьевна Сдано
484. Эрднеев Данзан Андреевич Сдано
485. Нагоева Лейла Январбиевна Не сдано
486. Мухина Наталья Сергеевна Сдано
487. Мясищев Никита Сергеевич Сдано
488. Осипова Александра Юрьевна Не сдано
489. Звягинцев Геннадий Сергеевич Сдано
490. Магомедов Абдурагим Рафикович Сдано
491. Ильина Дарья Витальевна Сдано
492. Чалян Милена Гарриевна Не сдано
493. Мануйлова Мария Андреевна Сдано
494. Кузнецова Валерия Александровна Сдано
495. Маркелова Арина Витальевна Сдано
496. Лукманова Алина Ашотовна Сдано
497. Ревенко Дарья Васильевна Сдано
498. Обивалина Галина Романовна Сдано
499. Казанджан Эмма Никитична Сдано
500. Сокол Яна Романовна Сдано
501. Комаров Денис Олегович Сдано
502. Пицхалаури Алексей Александрович Сдано
503. Каминская Екатерина Сергеевна Сдано
504. Боженко Арина Сергеевна Сдано
505. Леконцева Алина Витальевна Не сдано
506. Хулагова Дана Саидовна Не сдано
507. Быков Илья Михайлович Сдано
508. Турк Дариет Аслановна Сдано
509. Нечитайло Татьяна Романовна Сдано
510. Романько Маргарита Андреевна Сдано
511. Зайцева Вера Юрьевна Сдано
512. Ночевная Виктория Андреевна Сдано
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513. Василенко Никита Евгеньевич Сдано
514. Барков Федор Петрович Сдано
515. Никитенко Анастасия Геннадьевна Сдано
516. Пшеничный Александр Александрович Не сдано
517. Погорелов Даниил Евгеньевич Не сдано
518. Сокова Софья Олеговна Сдано
519. Губа Михаил Витальевич Сдано
520. Блягоз Дарина Хазретовна Сдано
521. Белентьева Кристина Валерьевна Сдано
522. Бабаян Саркис Ашотович Сдано
523. Кяров Азамат Мухамедович Сдано
524. Дудаев Амир Маратович Сдано
525. Березгова Элина Ричардовна Сдано
526. Логвиненко Анастасия Игоревна Сдано
527. Кондрашева Ольга Михайловна Сдано
528. Абуалроб Салех М.С. Не сдано
529. Данилейко Юлия Андреевна Сдано
530. Батчаева Земфира Джатдаевна Сдано
531. Конев Вячеслав Владимирович Сдано
532. Магомедова Аллейсс Ибрагимовна Сдано
533. Шерхова Заряна Аслановна Не сдано
534. Голубченко Кирилл Эдуардович Сдано
535. Романова Екатерина Юрьевна Сдано
536. Лымарь Илона Максимовна Сдано
537. Комарова Мария Сергеевна Сдано
538. Новрадова Александра Георгиевна Сдано
539. Балатян Милена Рафиковна Сдано
540. Кюрджиева Мария Казбековна Сдано
541. Мелконян Алвард Арамовна Сдано
542. Лупенко Эвелина Дмитриевна Сдано
543. Южаков Максим Викторович Сдано
544. Жачемуков Амир Муратович Не сдано
545. Джабраилов Даниял Арсенович Сдано
546. Колесникова Арина Сергеевна Сдано
547. Громак Станислав Сергеевич Сдано
548. Батчаева Елизавета Джатдаевна Сдано
549. Рубель Ульяна Вячеславовна Не сдано
550. Гофербер Алина Алексеевна Сдано
551. Шакирова Диана Сергеевна Сдано
552. Абаджян Анна Оганесовна Сдано
553. Шнахов Темеркан Русланович Сдано
554. Накопия Лаша Далатбеевич Сдано
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